
Skolebus køreplan Rosmus

Gældende fra d. 11/8-2025 - 26/6-2026

Rute 8 : Rosmus - Gravlev - Fuglslev - Rosmus

Rosmus skole 7.20 13.35 14.35 d16.30
Balle - 13.41 14.41 d16.36
Birkesig 7.26 13.46 14.46 d16.41
Rugård 7.29 13.49 14.49 d16.44
Hyllested v. Kirkevænget 7.34 13.54 14.54 d16.49
Gravlev 7.39 13.59 14.59 d16.54
Fuglsev 7.43 14.03 15.03 d16.58
Øksenmølle 7.47 14.07 15.07 db17.02
Tirstrup efterskole - 14.11 15.11 d17.06
Tirstrup Vest 7.53 C14.14 C15.14 dc17.09
Tirstrup Efterskole 7.57 14.18 15.18 d17.13
Tirstrup Kirke 8.00 14.21 15.21 d17.16
Rosmus skole 08.07 14.28 15.28 d17.23
b  Der stoppes på Ebeltoftvej ved skolen.

c  Kører kun til Tirstrup Vest hvis der er passagerer at afsætte.

d kører ikke fredag

Rute 9 : Rosmus - Drammelstrup - Nordre kærvej - Rosmus
Gældende fra d. 11/8-2025 - 26/6-2026

Århusvej/Nøruplundvej 7.14
7.17
7.19
7.24
7.29
7.34

Balle 7.43
7.47
7.52
7.57
8.02

Rosmus skole 8.07 13.35 14.35 d16.30
13.43 14.43 d16.38

Nørup 13.50 14.50 d16.45
Drammelstrup 13.52 14.52 d16.47
Råmosegård 13.56 14.56 d16.51
Bjørnholm 14.01 15.01 d16.56
Nordre Kærvej 14.06 15.06 d17.01
Secibakkevej 14.09 15.09 d17.04
Attrup 14.15 15.15 d17.10
Stormosevej/Lunbakkev. 14.20 15.20 d17.15
Fiskegårdev./Højgårdsv. 14.25 15.25 d17.20
Rosmus Skole 14.30 15.30 d17.25

d kører ikke fredag

Ruteforløb kan variere

Kontaktoplysninger Todbjerg City A/S 86243200

Bjørnholm
Nordre Kærvej

Secibakkevej
Attrup
Stormosevej/Lunbakkev.

Tirstrup Efterskole

 Mandag - Fredag  (Gælder kun skoledage)

 Mandag- Fredag  (Gælder kun skoledage)

Nørup
Drammelstrup

Fiskegårdev./Højgårdsv.

Råmosegård


